
Shigemitsu Shoji Co.,Ltd. 
                                     重光商事株式会社（日本） 

Phone : 076-238-8111 
Fax.  : 076-238-8811 

Address : Re-40-170, 4-chome, Ohno-machi, kanazawa, 920-0231, Japan 

 

平成 30 年 2 月 7 日 

  

お得意先各位 

 

拝啓 寒風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、本日 2/7 の出荷につきまして石川県内大雪の影響にて、 

運送会社から集荷および配達不可との連絡がございました。 

 

石川県内の高速道路や主要幹線道路では通行止めが続いており、 

今後さらに積雪が増えるとの予報もあり、 

明日以降についても、発送不能及び遅延が発生する見込みです。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

まずは取り急ぎ書中をもってご連絡申し上げます。 

 敬具 


